
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/208/16 

RADY GMINY BISKUPICE 

z dnia 26 września 2016 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Biskupice na 2016 rok  Nr XX/152/15 z dnia 29 grudnia 

2015 roku. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Tekst jedn. Dz. 

U. z 2016 r. poz. 446), art.  212 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

(Tekst jedn. Dz. U. z 2013r. poz.885 z póź. zm.) Rada Gminy Biskupice uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu gminy na rok 2016 o kwotę 858,00 zł. 

- jak poniżej: 

    
Dział Nazwa - Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

1 2 3 4 

801 Oświata i wychowanie  858,00 

 w tym: dochody bieżące  858,00 

    

 - Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) - wypłata odszkodowania z TUW  858,00 

    

 RAZEM DOCHODY  858,00 

 w tym:   

 a) dochody bieżące  858,00 

    

 b) dochody majątkowe  - 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2016 o kwotę 100.858,00 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na rok 2016 o kwotę 100.000,00 zł, 

- jak poniżej: 

     
Dział Rozdz. Nazwa - Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

1 2 3 4 5 

010  Rolnictwo i łowiectwo 40 000,00 80 000,00 

     

 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 40 000,00 80 000,00 

     

  a) wydatki majątkowe 40 000,00 80 000,00 

     

801  Oświata i wychowanie 60 000,00 858,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 października 2016 r.

Poz. 5728



     

 80101 Szkoły podstawowe 60 000,00 858,00 

  w tym:   

  a) wydatki bieżące  858,00 

     

  b) wydatki majątkowe 60 000,00  

     

926  Kultura fizyczna  20 000,00 

     

 92695 Pozostała działalność  20 000,00 

  w tym:   

  a) wydatki majątkowe  20 000,00 

     

  RAZEM WYDATKI: 100 000,00 100 858,00 

  w tym:   

  a)wydatki bieżące - 858,00 

     

  b) wydatki majątkowe 100 000,00 100 000,00 

3. Zwiększenia i zmniejszenia wydatków  z ust. 1 i 2 obejmują: 

1) Zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 858,00 zł - wydatki bieżące jednostek budżetowych -

wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych. 

- jak poniżej: 

     
Dzia

ł Rozdz. Nazwa - Treść Zmniejszenia Zwiększenia 
1 2 3 4 5 

801  Oświata i wychowanie  858,00 

     

 80101 Szkoły podstawowe  858,00 

  w tym:   

  wydatki bieżące jednostek budżetowych  858,00 

  w tym:   

  
a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  858,00 

     

  RAZEM:  858,00 

2) Zwiększenia planu wydatków majątkowych o kwotę 100.000,00 zł w tym wydatków  na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne o kwotę 100.000,00 zł, 

3) Zmniejszenia planu wydatków majątkowych o kwotę 100.000,00 zł w tym wydatków  na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne o kwotę 100.000,00 zł 

- jak poniżej: 

     
Dział Rozdz. Nazwa - Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

1 2 3 4 5 

010  Rolnictwo i łowiectwo 40 000,00 80 000,00 

     

 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 40 000,00 80 000,00 

  w tym:   

  wydatki inwestycyjne 40 000,00 80 000,00 

  w tym:   

  - Rozbudowa sieci wodociągowej 40 000,00  

     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5728



  
- Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie 

Gminy Biskupice  80 000,00 

     

801  Oświata i wychowanie 60 000,00  

     

 80101 Szkoły podstawowe 60 000,00  

  w tym:   

  wydatki inwestycyjne 60 000,00  

  w tym:   

  
-Rozbudowa i przebudowa budynku szkoły podstawowej w 

Przebieczanach 60 000,00  

     

926  Kultura fizyczna  20 000,00 

     

 92695 Pozostała działalność  20 000,00 

  w tym:   

  wydatki inwestycyjne  20 000,00 

  w tym:   

  

- Budowa schodów terenowych zlokalizowanych w ciągu 

dojścia do boiska sportowego nr dz. 677/7 w miejscowości 

Bodzanów, gmina Biskupice  20 000,00 

     

  RAZEM 100 000,00 100 000,00 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biskupice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie określonym przepisami 

szczególnymi. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 Artur Chmiela 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5728


		2016-10-11T13:11:04+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




